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Laveuses autoportées EUREKA

E 100 ECO

Ref. 131186

E100 a été congue pour garantir des prestations surprenantes avec un
confort maximal pour l'utilisateur.

Le corps de la machine est compacte et robuste, le moteur est puissant,
et les commandes sont simples et intuitives: E100 offre grande agilité et
maniabilité, en toute sécurité.

Equipée avec I'exclusif ECOsystem®, elle garantit des économies
jusqu'a 80% par rapport aux machines traditionnelles et, grace a la
qualité des matériaux utilisés, garantit une réduction importante des
codts d’entretien.

Avec l'ajout du kit DOSE MATIC®, il est possible de mélanger la
solution a bord, modifiant en temps réel, le pourcentage de détergent
utilisée. Le logement universel externe, permet un contrdle optimal de la
consommation, et un remplacement rapide de la bouteille.

Le plateau brosses est robuste, en acier INOX (ainsi que le suceur) pour
une durabilité maximale dans le temps.

Accessoires de série :
chargeur

Accessoires en option :
brosse, plateaux, batteries,systeme dosage produit, feu arriere

- dispositif exclusif "eco system"

- dosage de I'eau avec le boutons +/- sur le tableau de controle

- dosage de la solution proportionnel a la vitesse de la machine

- marche avant et arriere controlée electriguement avec double
potentiomeétre et tableau de controle

- chargeur de batterie incorporé

- accrochage des brosses automatique

- réglage de pression et inclinaison du suceur

- bloc moteur pour soulever et abaiser les brosses

- bavette de protection auto-ajustable

- frein de stationnement sur les roues avant

- compteur horaire - bouton d'urgence - bip de marche arriere

- indication niveau de charge des batteries avec dispositif de sécurité
- filtre en classe m (ex usgc) sur le moteur d'aspiration

- motoroue avant verticale super elastiques en polyurethane antitrace
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Type d'alimentation

Type de traction

Largeur de travail

Largeur d'aspiration
Rendement

Vitesse maximum

Force exercée sur les brosses
Nombre de brosse

Capacité cuve eau propre
Capacité cuve eau sale
Puissance turbine

Puissance moteur de traction
Dimension, longueur
Dimension, largeur
Dimension, hauteur

Poids a vide

Pente admissible

Dispositif écnomie d'eau

Dispositif écnomie de détergent

Electrovanne de distribution d'eau

Chargeur embarqué

Enclenchement brosse automatique

Millimetres (mm)
Millimetres (mm)
m2/h (m2/h)
Km/h (Km/h)
Kilogrammes (Kg)

Litres (1)

Litres (1)

Watt (W)

Watt (W)
Millimétres (mm)
Millimétres (mm)
Millimétres (mm)
Kilogrammes (Kg)
% (%)

Batterie
Mécanique
960
1200
7200
7.5

72

2

120

120

550

900
1535
1060
1460
373

20

oui

en option
oui

oui

oui
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