



## Accessoires de série :

chargeur

## Accessoires en option :

brosse, plateaux, batteries, système dosage produit, feu arrière

- dispositif exclusif "eco system"
- dosage de l'eau avec le boutons +/- sur le tableau de controle
- dosage de la solution proportionnel à la vitesse de la machine
- marche avant et arrière controlée electriquement avec double potentiomètre et tableau de controle
- chargeur de batterie incorporé
- accrochage des brosses automatique
- réglage de pression et inclinaison du suceur
- bloc moteur pour soulever et abaiser les brosses
- bavette de protection auto-ajustable
- frein de stationnement sur les roues avant
- compteur horaire bouton d'urgence bip de marche arrière
- indication niveau de charge des batteries avec dispositif de sécurité
- filtre en classe m (ex usgc) sur le moteur d'aspiration
  motoroue avant verticale super elastiques en polyurethane antitrace

Laveuses autoportées EUREKA

## E 100 ECO

E100 a été conçue pour garantir des prestations surprenantes avec un confort maximal pour l'utilisateur.

Le corps de la machine est compacte et robuste, le moteur est puissant, et les commandes sont simples et intuitives: E100 offre grande agilité et maniabilité, en toute sécurité.

Equipée avec l'exclusif ECOsystem®, elle garantit des économies jusqu'à 80% par rapport aux machines traditionnelles et, grâce à la qualité des matériaux utilisés, garantit une réduction importante des

Avec l'ajout du kit DOSE MATIC®, il est possible de mélanger la solution à bord, modifiant en temps réel, le pourcentage de détergent utilisée. Le logement universel externe, permet un contrôle optimal de la consommation, et un remplacement rapide de la bouteille.

Le plateau brosses est robuste, en acier INOX (ainsi que le suceur) pour une durabilité maximale dans le temps.



Données techniques		
Type d'alimentation		Batterie
Type de traction		Mécanique
Largeur de travail	Millimètres (mm)	960
Largeur d'aspiration	Millimètres (mm)	1200
Rendement	m2/h (m2/h)	7200
Vitesse maximum	Km/h (Km/h)	7.5
Force exercée sur les brosses	Kilogrammes (Kg)	72
Nombre de brosse		2
Capacité cuve eau propre	Litres (I)	120
Capacité cuve eau sale	Litres (I)	120
Puissance turbine	Watt (W)	550
Puissance moteur de traction	Watt (W)	900
Dimension, longueur	Millimètres (mm)	1535
Dimension, largeur	Millimètres (mm)	1060
Dimension, hauteur	Millimètres (mm)	1460
Poids à vide	Kilogrammes (Kg)	373
Pente admissible	% (%)	20
Dispositif écnomie d'eau		oui
Dispositif écnomie de détergent		en option
Electrovanne de distribution d'eau		oui
Chargeur embarqué		oui
Enclenchement brosse automatique		oui